namine coepit inquirere. |
G Cap, U,
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Cap. IL

Otpertus, vir in Brifgovia Nobilis, 8. Truotper-
tum benigne vecipit 5 eique quadam pradia
largitur,

. §e
Ui dum haeredum einsdem vallis Orpertum quendam ex
: nobilibus perfonis reperifiet, vir Deo devotus abillo
flagitare coepit conatu, quo valuit, ut per nomen Domini
JEfu, hominibus fuis deducentibus, jam olim ad optatam
vallem vifere quiviflet, Qui, mox ut bomoe nobilis viri Dei
a Deofenticns voluntatem, venatoribus fuis iuflit, utillum
ad locum, quem petiit, fine mora perducerent.  Qui juf-
{a complentes, mox ut quandam partem faltus pertranfie-
bant , per aliam viam , quam petiic, eum perducere cona-
ti funt, Sed continudé Vir Deo infpiratus, votum illornm
agnofcens, per devia loca vicini montis fpontanea volun-
tate peragrans, ad locum, quem cupierat , {tatim pervenit
Chrifto Duce, ibique prop¢ fluviom Numaga, et iuxta
aliam ripam, ex ecodem monte currentem, quia deleabi-
lem fibi locum reperit, primitus facrae orationi infittere
coepit, ‘
6. Cimque diutius {fummum precibus pulfaret Tonan-
tem, tandem ab oratione furgens , dultores fuos obnixe
Dei famulus rogare coepit, ut revertentes ad preediCtum
Otpertum; dominum fuum , largiflimae voluntati illius gra-
tias reddiflent, eique hoc omnino a Dei fervo nuntiarent,
* Videtwr gudd Deo Omnipotente largiente congruum locum [44]
o leg? ging feryitium  * adimplendum reperifiet , de quo nullo
ﬁ”ﬁaﬁiﬂs unquam tempore diebus vite fue recedere vyoluiffet,
ad impi¢- Quod cum fuprd memorati venatores eifdem verbis Do-
R § S ’ minuo
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minuo fuo nuntidiffent , Ut vir felix, futuram felicitatem
mente retraftans, Deo Omnipotenti gratias agens,omnem.
humanitatem, omnemque benignitatem Dgi famulo im-
pofterum exhibuit.  Nam primitus ipfe ad ilfum vifitandi
gratid in eremum pergens, cunétamque illius voluntatem
diligentiflime explorans, nihilin animo fan&i viri aliud po-
tuit experiri, nifi quod folius Dei caufd locum illum
expeteret , quem iam olim ipfo annuente prafignatum
haberet.

7. Cumgque ille omnia verba fervi referentis libenti
animo fulcepillet, Ut erat wir karitate refertus , non folum
non contraire famuli Dei voluntati cupiebat, verum
etiam omnimodis defiderio illius favens, non tantummo-
do locum, quem inhabitandum petiit, mente devota con-
ceflic , fed etiam predia quadam iwris illins , fupra coms-
memorato loco vicina, cam omnibus adiacentibus, beato
Truotperto in fervitium tradidic,  Quin etiam fex viros
fingulares ac fortes viribus, [ad] faltumque purgandum
aptiflimos, Dei famulo delegavit, qui in illius famulatu iugi
perfeverantiain omnibus, quae vir Dei indigeret, id tem-
poris perfiftere non ceffarent.